(案―１）

様式第１号

　 　　年　　月　　日
鮭川村長　　　　　　　　　殿

住　　所
氏　　名
電話番号
令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付申請書

　再生可能エネルギー設備導入事業について、下記のとおり標記補助金を交付されるよう、鮭川村補助金等の適正化に関する規則第５条及び令和５年度再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、関係書類を添付して申請します。

記

	設　置　場　所

	住宅及び事業
場等の所有者

	導　入　設　備

	事業の内容

	スケジュール
	工事着手予定年月日　　 　　年　　月　　日

工事完成予定年月日　　 　　年　　月　　日

	事業費の内訳
	事業費
	補助対象
事業費（税抜）
	村補助金
	自己負担
	その他

	　　　　円

	　　　　円
	円
	円
	円

その他添付書類
・国・県からの補助金がある場合は提出した補助金申請書の写し

・事業に係る見積書及び内訳書の写し

・導入設備の形状、規格等がわかるパンフレット等
・導入設備を設置する住宅又は事業所の位置図、写真
・賃貸住宅に設置する場合については、建物所有者の承諾書及び当該所有者が建物を所有していることの証明書類

・その他村長が必要と認める書類

様式第２号

　　　　　番　　　　　　号
　 　年　月　日
氏名　　　　　　　　　殿
鮭川村長
令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付決定通知書

　年　月　日付けで交付申請あった令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金について、鮭川村補助金等の適正化に関する規則第６条及び令和５年度再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第６条第３項の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　交付決定額　　金　　　　　　　　　円

２　交付の条件

　(1)　鮭川村補助金等の適正化に関する規則及び令和５年度再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱に定めるところに従うものとする。

(2)　申請した内容に変更が生ずる場合は、直ちに報告するものとする。

様式第３号

　 　　年　　月　　日
鮭川村長　　　　　　　　　殿
〒　　　　―

住　　所

氏　　名

電話番号
令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金
事業計画中止・変更承認申請書

　 　年　月　日付け　第　号で交付決定通知のあった、令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金について、令和５年度再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助事業を変更したいので承認されたく申請します。

記

１．補助事業計画中止・変更の内容

２．補助事業計画中止・変更の理由

３．補助事業計画費の変更内容

	事　業　費
	補助対象事業費
	村補助金
	自己負担
	その他

	変　更　前
	　　　　円

	　　　　円
	円
	円
	円

	変　更　後
	円
	円
	円
	円
	円

４．その他参考資料

　・事業計画を変更した場合は変更後の仕様等がわかるパンフレットやカタログ等
　・事業計画費の変更に係る見積書及び内訳書の写し
様式第４号

番　　　　　　号
　 　年　月　日
氏名　　　　　　　　　殿

鮭川村長
令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業補助金

事業計画中止・変更承認書

　 　年　月　日付けで計画中止・変更承認申請のあった令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金について、令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり承認したので通知します。

記

１　事業計画中止・変更承認内容

２　交付の条件

　(1)　令和５年度再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱に定めるところに従うものとする。

(2)　申請した内容に変更が生ずる場合は、直ちに報告するものとする。

様式第５号

　 　　年　　月　　日
鮭川村長　　　　　　　　　殿
〒　　　　―
住　　所

氏　　名
電話番号
令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金実績報告書

　 　年　月　日付け第　号で交付決定があった令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金について、鮭川村補助金等の適正化に関する規則第14条及び令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

	設　置　場　所

	住宅及び事業
場等の所有者

	導　入　設　備

	事 業 の 内 容

	スケジュール
	工事着手年月日　　 　　年　　月　　日

工事完了年月日　　 　　年　　月　　日

	事業費の内訳
	事業費
	補助対象

事業費（税抜）
	村補助金
	自己負担
	その他

	　　　　円

	　　　　円
	円
	円
	円

添付書類

　(1)　設置にかかった経費が確認できる書類(領収書等)及び設置状況が分かる写真等

　(2)　その他村長が必要と認める書類
様式第６号

番　　　　　　号
　 　年　月　日
氏名　　　　　　　　　殿

鮭川村長
令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金額確定通知書

　 　年　月　日付け第　号で交付決定した令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金について、鮭川村補助金等の適正化に関する規則第15条及び令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記
　　　　　　　　交付確定額　　　　金　　　　　　円

様式第７号

令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金請求書

令和　 　年　　月　 　日
鮭川村長　　　　　　　　　殿
　令和５年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金として、下記のとおり請求します。
〒　　　　―

住　　所　鮭川村大字

氏　　名

電話番号　５５－

請求金額　金　　　　　　　　　　　　円
	振替又は

送 付 先
	農協　　　　　　　　　　　　　　　　　支所

銀行　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	口座番号
	1 普通

2 当座

3 その他

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名